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ASSOCIAGAO DE NATAGAO
DO NORTE DE PORTUGAL

Associacao de Natag&o do Norte de Portugal
Encontro Regional de Clubes (Cadetes A/B)
Pacos de Ferreira, 11 - 12/2/2023

GESPACOS

Melhor performance (Tabela Pontos)

Todas as provas

Pontos: FINA 2022

Femin., Cadetes

Leonor Matos, GOMES

Alice Bezerra, CUNHA
Raquel Pedro, SANTOS
Beatriz Esteves, COUTINHO
Carolina Ribeiro, NOBRE
Clarisse Pereira, SAMPAIO
Gabriela Silva, GODINHO
Sofia Lopes, CUNHA

Maria Luis, SIMOES

Ines Teixeira, SOUSA

COONOGO~WNE

[EnY

Masc., Cadetes

Rodrigo Cerquido, PEREIRA
Goncalo Zamith, PASSOS
Pedro Pereira, ALMEIDA
Rodrigo Cunha, MENDES
Martim Jorge, CARDOSO
David Marques, SOUSA
Aron Coelho, RAMOS
Leonardo Silva, ANTUNES
Joao Nascimento, SILVA
Bernardo Pereira, PACHECO

COONOTOAMWONE

[EnY

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

11
11
11
11
11
11
11
11
11
12

Clube Aquatico Pacense
Clube Fluvial Vilacondense
Clube de Natacao da Maia
Assoc. Desportiva de Fafe
Clube de Natacao de Valongo
Foca - Quinta Da Lixa Cnf
CLIP Teams

Futebol Clube do Porto
Futebol Clube do Porto

Foca - Quinta Da Lixa Cnf

LeixBes Sport Clube
Clube Naval Povoense

Clube Natacao Colegio Efanor

Lousada Século XXI

Clube Aquatico Pacense
Clube Fluvial Vilacondense
Clube Fluvial Vilacondense

Grupo Desp Natagdo Famalicéo

Futebol Clube do Porto
Foca - Quinta Da Lixa Cnf

100m Estilos
100m Livres
100m Costas
100m Costas
100m Costas
100m Livres
100m Estilos
100m Brugos
100m Livres
100m Livres

100m Livres
100m Livres
100m Estilos
100m Livres
100m Brugos
100m Livres
100m Estilos
100m Estilos
100m Livres
100m Livres

1:24.45 299
1:16.09 288
1:23.24 286
1:24.48 274
1:26.12 258
1:20.37 244
1:31.16 238
1:41.24 233
1:22.21 228
1:23.06 221

1:09.15 272
1:10.76 254
1:18.57 246
1:12.85 233
1:30.64 226
1:15.35 210
1:23.77 203
1:24.45 198
1:18.02 189
1:18.60 185

O Secretério do Juri

O Juiz Arbitro

Splash Meet Manager, 11.74191

ORGANIZACAO
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Registered to Associacao de Nata¢éo do Norte de Portugal
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